Divinitas vos servet per multos annos, sancti ac religiosissimi patres.  

Datum IV. Nonas Maias, Constantinopoli, imperii domini Iustiniani perpetui Augusti anno 

XXVII. post consulatum Basilii viri clarissimi anno XII. <4.May.553> 

553 Iustinianus 
Mansi 1758f, v.9 (536-590) cols.366-367.      Price v.2 pp.99-101 

In nomine domini dei nostri Iesu Christi Imperator Caesar Flavius Iustinianus, Alamannicus, 

Gothicus, Francicus, Germanicus, Anticus, Alanicus, Vandalicus, Africanas, Pius, Felix, 

Inclytus, Victor, ac Triumphator, semper Augustus, beatissimis episcopis et patriarchis, Eutychio 

Constantinopolitano, Apollinario Alexandrino, Domnino Theopolitano, Stephano, Georgio et 
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Damiano religiosissimis episcopis vicem agentibus Eustochii viri beatissimi archiepiscopi 

Hierosolymitani et patriarchae, et ceteris religiosissimis episcopis ex diversis provinciis in hac 

regia urbe degentibus. 

Una Christianis salus est puro corde et bona conscientia et fide non ficta accedere ad 

communionem sanctorum sacramentorum. Ex hac etenim unusquisque remissionem sperat 

peccatorum, participationem mysteriorum dignatus a sacerdotibus recte deum colentibus. Haec 

ideo diximus, quoniam quidam Nestorii impietatem colentes, applicare eam dei ecclesiae 

conantur per Theodorum Mopsuestenum et impia eius conscripta; nec non per ea quae impie 

conscripsit Theodoretus, et contra rectam fidem et Ephesinam primam synodum, et contra 

sanctum Cyrillum et duodecim eius capitula; et pro defensione Nestorii et Theodori impiorum; et 

super haec et per impiam epistolam quam Ibas ad Marim Persam scripsisse dicitur: quae super 

alias insertas ei blasphemias, eos qui confitentur deum Verbum hominem factum esse haerecticos 

vocat, et Ephesinam primam synodum reprobat, tamquam sine examinatione et quaestione ab ea 

Nestorio condemnato: et sanctae memoriae Cyrillum haereticum vocat, et impia duodecim eius 

capitula dicit: Theodorum autem et Nestorium haerecticos vindicat et laudat. Et iam quidem de 

hoc ex multo tempore quibusdam motis, et vestra religiositas, et alii plures sacerdotes istorum 

capitulorum impietatem alienam rectae fidei esse vindicastis. 

Quando vero religiosissimus papa antiquioris Romae ad istam magnam civitatem pervenit, omnia 

ista manifestata sunt. Et cum haec examinasset, et condemnavit, et satisfactionem in scriptis 

exposuit, tam nobis quam piae recordantis tunc coniungi nostrae. Nec enim patiebamur, nec ab